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LONG-FLAT, CV, LT-60-24, Netzgerat, Weiss 60,00 W , IP20, 230V, 305mm

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

Material 1:

Farbe 1:

Optik 1:

Hoéhe in mm:

Breite in mm:

Lange in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Leistungsfaktor:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:
Innenbereich:
Produktfamilie:
Spezifikation 1:
Spezifikation 4:
Spezifikation 5:

Spezifikation 7:
Spezifikation 8:
Garantie in Jahren:
Ausschreibungstexte
NewLuxLed

PDF Download

124048

Kunststoff
Weiss

Weiss

17.0

30.0

305.0
220-240 V/AC
60W

0,98

-20 bis 50 °C VAT
30000 h

IP 20

Ja

LONG-FLAT, CV, LT-60-24

Spannungskonstant -

Flickerfrei o |

Kurzschlusssicher, Uberlastungsgeschiitzt,

305

Uberhitzungsschutz

Perfekt zur Installation in Deckenvouten
Katalog Nr.:862094

5 Jahre
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